广东省公路学会

粤公学字[2017] 14号

关于发布首届
“

广东省优秀公路工程师
”

评选结果的通知

各专业委员会、 各会员单位：

为了激励和表彰全省优秀公路工程技术人员， 经学会各会员

单位及行业相关部门的大力推荐， 按照《广东省优秀公路工程师

评选办法》， 经学会专家组评选、 常务理事会审议和学会网站公

示。现予发布首届 “广东省优秀公路工程师 ”

评选结果（见附件）。

证书与奖金待后续召开相关会议时颁发。

望全省广大行业科技工作者向他们学习， 不断提高科学技术

水平， 争先创优、 积极创新、 开拓进取， 为广东省公路交通建设

发展做出更大贡献。

附件：首届广东省优秀公路工程师名单